
~ 1 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 

 

Информационный вестник 

муниципального района Сызранский 
 

 

 
 

«ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ» 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

30 ноября 2017 г.  № 990-р 
 

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения  

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  

 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2012г. № 140-ГД «О ведомственном 

контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,  

 

1.Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, со-

держащих нормы трудового права, в отношении муниципальных учрежденийи муниципальных предприятий муниципального района Сызранский 

на 2018 год. 

2.Официально опубликовать настоящее распоряжение в газете «Информационный вестник муниципального района Сызранский». 

 

 

 

 

Глава муниципального района Сызранский                                 А.В. Дулин 

 

Утвержден распоряжением администрации 

 Сызранского района  
от 30.11.2017г. № 990-р 

 

План проведения проверок соблюдения  

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении  

муниципальных учрежденийи муниципальных предприятий муниципального района Сызранский 

на 2018год 

 

№

 п/п 

Наименование организации, учреждения (предприятия) Адрес местонахождения учре-

ждения (предприятия) 

 

Время про-

ведения проверки  

1 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение до-

полнительногообразования детей Детская школа искусств 

п.Варламово муниципального района Сызранский Самарской обла-
сти 

 

Самарская область, Сызранский 

район, п.Варламово, 

ул. Советская, д. 23 I квартал 

2 Муниципальное бюджетное образовательноеучреждение допол-
нительного образования детей «Детская музыкальная школа п.г.т. 

Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской 

области» 
 

Самарская область, Сызранский 
район, п.г.т.Междуреченск,  

ул. Ленина, д. 1 II квартал 

3 Муниципальное автономное учреждение муниципального райо-

на Сызранский Самарской области «Редакция газеты» Красное При-

волжье» 
 

Самарская область, Сызранский 

район,  

п. Варламово,  
ул. Кооперативная,  д. 27 

III квартал 

4 Муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 168» Сызранский район,  

п.г.т. Междуреченск,  
ул. Пушкина, д. 9 

 

IV квартал 

 

 
 

 

 
 

 

 

29.12.2017г. (пятница) № 14(44) 



~ 2 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

29 декабря 2017 г.                                                                                                                                                                                        № 1073-р 

 

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв  

для замещения вакантных должностей муниципальной службы  

в органах местного самоуправления муниципального  

района Сызранский 

 

В целях обеспечения права граждан, владеющих государственным языком Российской Федерации, на равный доступ к муниципальной 

службе и равные условия ее прохождения независимо от пола, расы, национальности, происхождения, имущественного и должностного положения, 

места жительства, отношения к религии, убеждений, принадлежности к общественным объединениям, а также от других обстоятельств, не 

связанных с профессиональными и деловыми качествами муниципального служащего, а также права муниципальных служащих на должностной 

рост на конкурсной основе,  

 

1. Объявить конкурс на включение муниципальных служащих (граждан) в кадровый резерв для замещения вакантных должностей му-

ниципальной службы в муниципальном районе Сызранский. 

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Сызранского района Самарской области (в том числе её 

отраслевых органах), для замещения которых формируется кадровый резерв (далее – должности муниципальной службы) согласно приложению 1 к 

настоящему распоряжению. 

3. Определить место приёма документов для участия в конкурсе: Самарская область, г. Сызрань, ул. Советская, д. 41а, каб. 4, время 

приема документов: понедельник - четверг  - с 14-00 ч до 16-00 ч, пятница – с 09-00 ч до 11-00 ч. 

Срок приема документов для участия в конкурсе – с 10.01.2018 по 31.01.2018 г. 

Предполагаемая дата проведения конкурса – 14.02.2018 года. 

Место проведения конкурса – Самарская область, г. Сызрань, ул. Советская, д. 41а, каб. 1. 

Порядок проведения конкурса определяется в соответствии с решением Собрания представителей Сызранского района от 26.02.2015 г. № 

5 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв 

для замещения вакантных должностей муниципальной службыв органах местного самоуправления муниципального района Сызранский Самарской 

области». 

Требования, предъявляемые к претенденту на замещение должности муниципальной службы, определены решением Собрания предста-

вителей Сызранского района от  26.02.2015 г. № 4 «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, 

стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам муници-

пального служащего органов местного самоуправления муниципального района Сызранский Самарской области, необходимым для исполнения им 

должностных обязанностей». 

Условия прохождения муниципальной службы определяются в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Самарской области от 09.10.2007 г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской 

области». 

4. Рекомендовать единой конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы и включе-

ние в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района 

Сызранский Самарской области применить обязательные и иные методы оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на включе-

ние в кадровый резерв на замещение должности муниципальной службы. 

5. Официально опубликовать настоящее распоряжение в газете «Информационный вестник муниципального района Сызранский Са-

марской области». 

 

 

Глава муниципального района Сызранский                            А.В.Дулин 

 

 

 

 
 

 

 
 



~ 3 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 
Приложение 1 

к распоряжению администрации 

Сызранского района 
от 29.12.2017 г. № 1073-р  

 

Перечень  

должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной 

службы в администрации Сызранского района 

 

I. Перечень должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муни-
ципальной службы в Администрации Сызранского района Самарской области. 

 

Высшие должности муниципальной службы категории «руководители» 

1. Руководитель аппарата администрации.  

2. Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского района. 

 
Главные должности муниципальной службы категории «руководители» 

3. Начальник отдела учета и отчетности. 

4. Начальник юридического отдела.  
5. Начальник мобилизационного отдела. 

6. Начальник архивного отдела. 

7. Начальник отдела информатизации. 
8. Начальник отдела контрактной системы. 

9. Начальник отдела экологического контроля. 

 
Ведущие должности муниципальной службы категории «специалисты» 

10. Заведующий сектором по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям. 
11. Заведующий сектором земельного контроля. 
 

Старшие должности муниципальной службы категории «специалисты» 

12. Ведущий специалист аппарата администрации.  
13. Ведущий специалист отдела учета и отчетности. 
14. Ведущий специалист юридического отдела. 
15. Ведущий специалист мобилизационного отдела. 
16. Ведущий специалист отдела экологического контроля. 
17. Ведущий специалист архивного отдела. 
18. Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского района. 
19. Ведущий специалист отдела информатизации. 
20. Специалист 1 категории отдела контрактной системы. 
21. Специалист 1 категории сектора жилищного контроля. 
22. Ведущий специалист административной комиссии. 
 

II. Перечень должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муни-
ципальной службы в муниципальном казенном учреждении управление по строительству, архитектуре, жилищно-коммунальному и дорожному 
хозяйству администрации Сызранского района  

 

Высшие  должности муниципальной службы категории «руководители» 

23. Руководитель управления. 

24. Заместитель руководителя – начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства. 

 

Главные  должности муниципальной службы категории «руководители» 

25. Начальник отдела архитектуры и градостроительства. 
 

Ведущие должности муниципальной службы категории «специалисты» 

26. Главный специалист отдела жилищно – коммунального и дорожного хозяйства. 
 

Старшие  должности муниципальной службы категории «специалисты» 

27. Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства. 

 



~ 4 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 

III. Перечень должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муни-
ципальной службы в муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление администрации Сызранского района Самарской области» 

Высшие  должности муниципальной службы категории «руководители» 

28. Заместитель Главы муниципального района - руководитель финансового управления администрации Сызранского района. 

29. Заместитель руководителя управления. 
 

Главные должности муниципальной службы категории «руководители» 

30. Начальник отдела учета и отчетности. 
31. Начальник отдела свода бюджета и финансирования. 

32. Начальник отдела доходов и налоговой политики. 

33. Начальник отдела казначейского исполнения бюджета. 
34. Начальник отдела экономики,инвестиций и развития предпринимательства. 

 

Ведущие должности муниципальной службы категории «специалисты» 

35. Главный специалист бюджетного отдела. 
36. Главный специалист отдела доходов и налоговой политики. 
37. Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета. 
38. Заведующий сектором внутреннего финансового контроля. 
39. Главный специалист отдела экономики, инвестиций и развития предпринимательства. 

Старшие  должности муниципальной службы категории «специалисты» 

40. Ведущий специалист отдела учета и отчетности. 
41. Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета. 
42. Ведущий специалист отдела экономики,инвестиций и развития предпринимательства. 
 

IV. Перечень должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муни-
ципальной службы в муниципальном казенном учреждении «Управление социального развития администрации Сызранского района» 

 

Высшие  должности муниципальной службы категории «руководители» 

43. Заместитель Главы муниципального района Сызранский – руководитель муниципального казенного учреждения «Управление соци-

ального развития администрации Сызранского района». 
44. Заместитель руководителя управления. 

 

    Главные должности муниципальной службы категории «руководители» 

45. Начальник отдела учета и отчетности. 
 
Ведущие должности муниципальной службы категории «специалисты» 

46. Заведующий сектором  по вопросам социальной защиты населения и опеки. 
 

Старшие   должности муниципальной службы категории «специалисты» 

47. Специалист 1 категории. 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 ноября 2017г.№ 1398 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сызранского района от 07.12.2012 года № 1159 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории муниципаль-
ного района Сызранский Самарской области» 

 

В соответствии со статьей19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  20 Закона Самарской области от 08.06.2006 № 57-ГД «О выборах депутатов пред-

ставительного органа муниципального образования», в соответствии с одномандатными избирательными округами,образованнымисроком на 10 лет 

для подготовки и проведения выборов депутатов  представительных органов муниципальных образований на территории муниципального района 

Сызранский Самарской области, и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Сызранского района Самарской обла-

сти,администрация Сызранского района  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 



~ 5 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 
1. Внести изменение в постановление администрации Сызранского  района  от 07.12.2012 года № 1159 «Об образовании избирательных 

участков (участков референдума) на территории муниципального района Сызранский Самарской области», изложив приложение к нему в следую-

щей редакции: 
«Приложение к постановлению  

администрации Сызранского района 
 от 07.12.2012 № 1159 

 

Избирательные участки (участки референдума) 

на территории муниципального района Сызранский Самарской области 

 

 
Избирательный участок № 3601 

Поселок городского типа Балашейка - улицы : Набережная – дома с № 1 по № 49 (нечетная сторона), дома с № 2 по № 12 (четная сторо-

на);  Ленина – дома с № 1 по № 81 (нечетная сторона), дома с № 4 по № 72 (четная сторона); Куйбышева,  Полевая – дома с № 1 по № 21 (нечетная 
сторона), дома с № 2 по № 20 (четная сторона); Крупской, Железнодорожная, Чапаева – дома с № 1 по № 19 (нечетная сторона), дома № 2, № 2 «а» 

(четная сторона); Горького, Спортивная, Электродная. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п.г.т. Балашейка, ул. Горького,10, Дом культуры 
«Юность» (тел. 933-194). 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3602 
Поселок городского типа  Балашейка – улицы: Набережная – дома с № 51 по № 83 (нечетная сторона), дома с № 12 «а» по № 54 (четная 

сторона); Ленина – дома с № 83 по № 163 (нечетная сторона), дома с № 74 по № 130 (четная сторона); Полевая – дома с № 23 по № 65 (нечетная 

сторона), дома с № 22 по № 66 (четная сторона); Чапаева  - дома с № 21 по № 65 (нечетная сторона), дома с № 2 «б» по № 30 (четная сторона); 
Школьная, Гагарина, Вишневая, воинская часть. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п.г.т. Балашейка, ул. Горького,10, Дом культуры 

«Юность» (тел. 933-194) 
 

Избирательный участок № 3603 

Село  Старая Рачейка: улицы: Железнодорожная казарма  874 км, Энергетиков, Полевая – дома № 1 «а», № 2 «а», № 3 «а», № 4 «а»; Мо-
лодежная – дома с № 43 по № 52; Заводская, Гагарина – дома с № 25 по № 87 (нечетная сторона); Песчаная,  Карла Маркса,  Октябрьская – дома с 

№ 38 по № 86 (четная сторона), дома с № 37  по №71 (нечетная сторона); Почтовая, Родниковая, Кооперативная, Советская, Пролетарская, Щегло-

ва, Солнечная, Дачная, Московская, Базарная, Железнодорожные дома. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Старая Рачейка, ул. Ленинская,2Б, Дом культу-

ры (тел. 930-619). 

 
Избирательный участок № 3604 

Село Старая Рачейка: улицы: Полевая – дома №1, №2, №3;  Молодежная – дома с № 2 по № 42 (четная сторона),  дома с № 1 по № 27 

(нечетная сторона); Кирова; Гагарина – дома с № 1 по № 21 (нечетная сторона), дома с № 2 по № 90 (четная сторона); Ленинская, Набережная, 
Посадская, Октябрьская – дома с № 2 по № 34 (четная сторона), дома с № 1  по № 33 (нечетная сторона);Сызранская. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Старая Рачейка, ул. Ленинская,2Б, Дом  куль-

туры (тел. 930-619). 
 

Избирательный участок № 3605 

Село  Смолькино. Поселки: Гремячий, Конопляный, Ясная Поляна. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Смолькино, ул. Советская,  57, ФАП (тел. 930-

686). 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3606 

Поселок городского типаБалашейка: улицы: Кооперативная, Зеленая, Советская, Новая, Лесная, Кирпичная. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п.г.т. Балашейка, ул. Чапаева, 2А, ГУ СО «Сыз-

ранский районный центр социальной помощи Семьи и детям» (тел. 933-402). 

 

Избирательный участок № 3607 

Село Трубетчино. Поселки: Дружба, Красное Поле 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:с. Трубетчино, ул. Королева, 7, Дом культуры  
(тел. 930-213). 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 3608  
Село Жемковка. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Жемковка, ул. Советская, 44, Дом культуры 

(тел 930-252). 
 

Избирательный участок № 3609 

Село Заборовка: улицы:Садовая, Набережная, Крестьянская – дома с № 1 по № 20; Почтовая, Рабочая, Кооперативная – дома с №  1 по № 
51 «а» (нечетная сторона),  дома с № 2 по № 32 (четная сторона);  Октябрьская - дома № с 1 по № 29 (нечетная сторона), дома с № 2 по № 26 (чет-

ная сторона). 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Заборовка, ул. Почтовая, 2В, Дом культуры 
(тел. 930-150). 

 

Избирательный участок № 3610 
Село Заборовка: улицы: Крестьянская  - дома с № 21 по № 35; Трудовая,  Кооперативная – дома с № 53 по № 163 (нечетная сторона), до-

ма с № 36 по № 112 (четная сторона); Октябрьская – дома с № 31 по № 73 (нечетная сторона), дома с № 28 по № 70 (четная сторона); Полевая. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Заборовка, ул. Почтовая, 2В, Дом культуры 
(тел. 930-150). 

 



~ 6 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 
 

 

 
Избирательный участок № 3611 

Поселки: Новозаборовский, Ерик; Журавлевский, Песочный; железнодорожная казарма 910 км; железнодорожные разъезды: 912 км, 950 
км, Ризадей. 

 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Новозаборовский, ул. Солнечная, 2А, сель-

ский клуб (тел. 982-944). 
 

Избирательный участок № 3612 

Поселок Взгорье 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Взгорье, ул. Пригородная, 15, ФАП. (тел.1). 

 

Избирательный участок № 3613 
Поселки:  Новорепьевский, Куропаткино. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Новорепьевский, ул. Кооперативная, 9,  сель-

ский клуб. (тел.2 ). 
 

Избирательный участок № 3614 

Село Уваровка. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Уваровка, ул. Колхозная, 5, ФАП (тел.35-11-

62). 

 
Избирательный участок № 3615 

Село НовыйРизадей. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. НовыйРизадей, ул. Центральная, 16А, ФАП 
(931-423). 

 

Избирательный участок № 3616 
Село Новая Рачейка. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Новая Рачейка, ул.Юбилейная, 2Б, Дом культу-

ры (тел.931-448). 
 

Избирательный участок № 3617 

Поселок Варламово: улицы: Советская – дома  № 21, с № 24 по № 48 (четная сторона), дома № с № 25 по № 37 (нечетная сторона); Мо-
лодежная, Кооперативная – дом № 14 «а»; Вишневая, Садовая, 1-я Садовая, Рябиновая, Полевая,  Южная, Солнечная, Ново-Садовая, Пушкина, 

Сиреневая, Березовая, Леоненко; Магистральная; Майская; переулок Больничный, 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Варламово, ул. Советская, 16, Межпоселен-
ческий  культурно-досуговый центр (тел.998-050). 

 

Избирательный участок № 3618 
Поселок Варламово -  улицы: Советская – дом № 15;  Кооперативная – дома с № 2 по № 24 «а» ( за исключением дома № 14 «а» , четная 

сторона), дома № 11 «а»,  с   № 13 по 15 «а» (нечетная сторона); Дачная; Луговая; Ленина;  Специалистов; Зеленая; Юбилейная. Жуковского. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Варламово, ул. Советская, 16, Межпоселен-
ческий  культурно-досуговый центр (тел.998-050). 

 

 Избирательный участок № 3619 
Поселок Варламово -  улицы: КСТ «Сельмаш»; Московский тракт     879 км;  Пригородная;  Советская – дома с № 1 по дом № 13, дома  

№ 17, № 18, № 20, № 22; Строителей;  

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Варламово, ул. Советская, 16, Межпоселен-

ческий  культурно-досуговый центр (тел.998-050). 

 

Избирательный участок № 3620 
Село Демидовка, поселок Вице-Смильтэнэ. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Демидовка, ул. Лесная, 52Б, сельский клуб 
(тел.3). 

 

Избирательный участок № 3621 
Село Рамено, поселок Майоровский. 

                                                                        
1Номер телефона участковой избирательной комиссии определяется отдельным постановлением администрации Сыз-

ранского района на период проводимой избирательной кампании в соответствии с номером мобильного телефона дей-

ствующего председателя соответствующей участковой избирательной комиссии. 
2Номер телефона участковой избирательной комиссии определяется отдельным постановлением администрации Сыз-

ранского района на период проводимой избирательной кампании в соответствии с номером мобильного телефона дей-

ствующего председателя соответствующей участковой избирательной комиссии. 

 
3Номер телефона участковой избирательной комиссии определяется отдельным постановлением администрации Сыз-

ранского района на период проводимой избирательной кампании в соответствии с номером мобильного телефона дей-

ствующего председателя соответствующей участковой избирательной комиссии. 

 



~ 7 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Рамено, ул. Клубная, 6,  Дом культуры 

(тел.932-246). 

 
Избирательный участок № 3622 

Поселок Сборный: улицы: Садовая,  Советская, поселок Разбросной, станция Радуга. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Сборный, ул. Школьная, 3 Дом культуры 

(тел. 930-486). 

 
Избирательный участок № 3623 

Села: Ивашевка, Радужное; деревни: Васильевка, Петровка; поселок ДЭУ – 48. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Ивашевка, ул. Школьная, 16А, Дом культуры 
(тел.931-230). 

 

Избирательный участок № 3624 
Поселки :Кошелевка, Троекуровка 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Кошелевка, пер. Северный, 4, Дом культуры 

(тел. 932-411). 
 

Избирательный участок № 3625 

Поселки: НоваяКрымза, Плодопитомник. 
 Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. НоваяКрымза, Центральная, 11А, сельский 

клуб (тел.4). 

 
Избирательный участок № 3626 

Село Чекалино; деревни: Бутырки, Новоселки. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Чекалино, ул. Молодежная, 2, Чекалинский фи-
лиал ГБОУ СОШ с. Троицкое (тел. 931-122). 

 

Избирательный участок № 3627 
Село: Троицкое, Надеждино; поселки: Передовой, Осиновка; деревни: Кучуговка, Черемоховка. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Троицкое, ул.БратьевКраснеевых, 18, ГБОУ 

СОШ с. Троицкое (тел. 934-173). 
 

Избирательный участок № 3628 

Село Усинское (кроме улицы Победы – дома с № 1 по № 83 (нечетная сторона). Поселок Архангельский. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Усинское, ул. К.Маркса, 30, дом культуры, 

(тел.931-620). 

 
Избирательный участок № 3629 

Села: Губино, Усинское – улица Победы – дома с № 1 по № 83 (нечетная сторона). 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Губино, ул. Школьная, 10, ФАП (тел.931-670). 
 

Избирательный участок № 3630 

Село Печерские Выселки; поселки: Лесная Поляна, Новогубинск 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Печерские Выселки, ул. Советская, 29, Дом 

культуры (тел.931-672). 

 
Избирательный участок № 3631 

Поселок  Сборный (за иключением улиц:Садовая, Советская).Поселки: Новые Озерки, Симоновский, железнодорожные разъезды 13 км и 

21 км. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: пос. Сборный, ул. Школьная, 3 дом культуры 

(тел. 930-486). 

 
Избирательный участок № 3632 

Село Печерское. Поселки: Образцовый, Красный Миронов, Приусинск, Нефтеперекачка; станция Печерский Берег. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Печерское, ул. Советская, 109А, Дом культуры 

(тел.933-645). 

 
Избирательный участок № 3633 

Поселок городского типа Междуреченск: улица ЖБК – дома  с № 1 по № 9, № 13. Село Переволоки. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п.г.т. Междуреченск, ул. ЖБК, 9А, Дом культуры 
«Юность» (тел. 928-311). 

 

Избирательный участок № 3634 
Поселок Междуреченск: улица ЖБК – дома с № 10 по № 12. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п.г.т. Междуреченск, ул. ЖБК, 9А, Дом культуры 

«Юность» (тел. 928-311). 
 

Избирательный участок № 3635 

                                                                        
4Номер телефона участковой избирательной комиссии определяется отдельным постановлением администрации Сыз-

ранского района на период проводимой избирательной кампании в соответствии с номером мобильного телефона дей-

ствующего председателя соответствующей участковой избирательной комиссии. 

 



~ 8 ~ 
 Информационный вестник муниципального района Сызранский  

29 декабря 2017 года №14(44) 

  

 
Поселок Междуреченск: улицы: Портовая, Победы, Причальная,  Станционная, Полевая, Набережная; Ленина – дома с № 1, № 1 «а» по 

№ 6, дома  № 7, № 9 (нечетная сторона); Парковая – дома № 2, № 6; Приморская – дома № 3, №7, № 13, № 14, № 15; № 16;  переулки : Первомай-

ский, Октябрьский, Жигулевский, Вишневый, Прямой. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п.г.т. Междуреченск ул. М.Горького, 7, Дом куль-

туры «Победа» (тел. 928-298). 
 

Избирательный участок № 3636 

Пос. Междуреченск : улицы: Приморская – дома № 4, № 8; Ленина – дома № 8, №11, №12, № 13, № 14, № 16, № 16 «а», № 18, № 20, № 
22; Пушкина – дома № 3, № 7 , № 8, № 9; Максима Горького; Парковая – дома с №8 по № 20 (четная сторона); Садовая, Зеленая, Центральная, Ра-

бочая, Лесная, Железнодорожная, Тополиная. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п.г.т. Междуреченск, ул. М.Горького,7, Дом куль-
туры Победа» (тел . 928-298).». 

2. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Сызранского района от 17.06.2015 № 847 «О внесении изменений в постановление администрации Сыз-
ранского района от 07.12.2002 года № 1159 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории муниципального рай-

она Сызранский Самарской области», 

постановление администрации Сызранского района от 14.04.2016 № 389 «О внесении изменений в постановление администрации Сыз-
ранского района от 17.06.2015 года № 847 «О внесении изменений в постановление администрации Сызранского района от 07.12.2002 года № 1159 

«Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории муниципального района Сызранский Самарской области»», 

постановление администрации Сызранского района от 28.09.2017 № 1186 «О внесении изменений в постановление администрации Сыз-
ранского района от 07.12.2012 года № 1159 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории муниципального рай-

она Сызранский Самарской области»». 

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сызранского района Самарской области. 
4. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Сызранский в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

 

Глава муниципального района Сызранский                              А.В.Дулин 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

«Информационный вестник муниципального района Сызранский» 

Учредитель: администрация Сызранского района 
(распоряжение администрации Сызранского района Самарской области от 30.07.2015г. № 313-р) 

Главный редактор: Дулин А.В. Издатель: администрация Сызранского района Самарской области 

(446001, Самарская область, г. Сызрань, ул. Советская ,41а) 
Номер подписан в печать 29.12.2017 г. в 10.00. По графику 29.12.2017 г. – в 10.00. Тираж: 45 экз. Бесплатно. 


